Санкт-Петербургская региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса Л-6»

ИНН 7801269729,  КПП 780101001,  ОГРН 1107800002793

197229, Россия, Санкт-Петербург, Береговая ул, д.19, лит.А, пом.208

Протокол Правления

Санкт-Петербургской региональной физкультурно-спортивной
общественной организации

«Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса «Л-6»

Дата проведения: 16 ноября 2022 года 19 часов 00 минут
Место проведения: Санкт-Петербург
Председатель – Михаил Лепёшкин
Секретарь – Анна Дмитриева
Присутствовали:

1. Антон Маханов,
2. Анна Дмитриева,
3. Михаил Лепёшкин,
4. Александр Ган,
5. Елена Дьякова,
6. Владимир Божбов.

Присутствует 6 членов Правления, Правление вправе принимать решения.

Повестка:
1. Исключение из членов Ассоциации. Принятие в кандидаты и члены
Ассоциации.
2. Обсуждение планируемых гонок на 2023 год
3. Назначение дат отчетного и общего собрания членов Ассоциации.
4. Вопрос о приобретении тентов для укрытия яхт, выкупленных на средства,
полученные от целевого сбора.

Обсуждения
По первому вопросу:
Исключение:
Согласно п.4.12 УСТАВА Санкт-Петербургской региональной
физкультурно-спортивной общественной организации «Ассоциация
крейсерско-гоночных яхт класса «Л-6» подлежат исключению следующие
члены Ассоциации (Приложение №1).
Обсуждение.
Михаил Лепёшкин поставил вопрос на голосование: Исключение после 14
декабря, в случае неоплаты взносов членов Ассоциации до 14.12.22 года.
Голосование:
«ЗА»  6.

Санкт-Петербургская региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса Л-6»

ИНН 7801269729,  КПП 780101001,  ОГРН 1107800002793

197229, Россия, Санкт-Петербург, Береговая ул, д.19, лит.А, пом.208

Решение: опубликовать список (приложение №1), в случае неоплаты взносов
до 14 декабря 2022 года, исключить из членов Ассоциации.

Принятие:
Обсуждение кандидатур для принятия в кандидаты и члены Ассоциации.
Принять в кандидаты в члены Ассоциации (Приложение №2).
Принять в члены Ассоциации (Приложение №3)

Михаил Лепёшкин поставил вопрос на голосование:
«Принять в кандидаты и члены Ассоциации следующих лиц (Приложение
№2,  приложение №3)».

Голосование:
«ЗА»  6.

Решение:
Принять в кандидаты и члены Ассоциации уплативших вступительные
взносы согласно спискам (Приложение №2, Приложение №3).

Итого списочная численность зарегистрированных кандидатов и членов
Ассоциации 154 человека.

По второму вопросу:
Обсуждение планируемых соревнований,  проводимых Ассоциацией в 2023
году.
Назначить директорами гонок:
Историческая гонка «Кубок 100 миль» - А. Маханова
Гонка юристов – А. Дмитриева
Свет.Дети. - Н. Бриллиантова
Турниры Ассоциации – Е. Дьякову
Чемпионат России – А. Гана.
Всем назначенным членам подготовить программы проведения соревнований
до 14.12.2022.

По третьему вопросу:
Назначить дату отчетного собрания на 17 декабря 2022 года.  Ответственный
за подготовку М. Лепёшкин.

а

- -

« - -6»

7801269729, 780101001, 1107800002793

197229, , - , , .19, . , .208

,

28.01.2023-11.02.2023. - ,

.

: . . 2

.

.

:

«

. ».

:

« » 6.

:

. .

22 00 .

______________________________________ .

_________________________________________ .

Санкт-Петербургская региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса Л-6»

ИНН 7801269729,  КПП 780101001,  ОГРН 1107800002793

197229, Россия, Санкт-Петербург, Береговая ул, д.19, лит.А, пом.208

Приложение №1.

Список членов Ассоциации к исключению.

Амур: Дубняков А.В.

Арго: Насекин А.В..

Ингрия: Шкаробуров В.В., Непокупный В.В.

Кареджи: Шпак Д.С.

Лена: Тоом М.А.

Нева: Абдулин Т.Г., Адуев Л.В., Антонов А.А., Бирюкова М.А., Егоров А.Г.,
Максимов А.А., Марчук С.А., Невдашев С.С., Полякова Е.А.

Нептун: Чижевский А.А., Гордиенко Н.И.

Ника: Вишневский В.С., Сарма О.С., Маркова А., Бычков Р.Е., Кульцеп А.В..

Онега: Курочкин Д.

Синяя птица: Иванова А.А.

Сольвейг: Брунёв Д.В., Васенко О.А..

Уссури: Губернаторов А.В.

Санкт-Петербургская региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса Л-6»

ИНН 7801269729,  КПП 780101001,  ОГРН 1107800002793

197229, Россия, Санкт-Петербург, Береговая ул, д.19, лит.А, пом.208

Приложение №2.

Список принятых в кандидаты в члены Ассоциации в 2022 году.

Амур: Секликов Ю.В.

Арго: Колмаков Е.А., Лосев А.Е., Марков Д.А., Резанова Н., Чертков В.Г.

Варяг: Смирнов И.М., Поляков Д.С., Нагулевич Д.А., Колачев А.В.

Кареджи: Емелин А.Ю., Ивлева С.В., Лупой Р.С.

Лена: Денисенко И.С., Рогожина С.С., Рутковская Я.А., Товстоган А.А.

Лилия: Андрейчук С.А.,  Николаев А.Г., Смекалов О.Ю., Соколов К.С.
 Фокин В.М.

Ника: Битков В.В., Мурадова О.В.

Новелла: Епишкин С.С., Зайнуллин О.Ф., Михайлов К.М., Павлова М.С.,
Федоров И.А.

Онега: Тютрин В.Ю., Дементьев Р.Л..

Паллада: Витязев А.В., Новиков А.Л., Пуляк В.Н., Бабин С.В, Борисов Н.С.,
Гузович В.Ф., Пантелеев М.Г., Силимшаев В.С.

Синяя птица: Никифоров М.Ю., Попов А.В.

Уссури: Павлов А.В., Фирсенков Е.И.

Фея: Мантулов В.О., Кулиничук С., Непомилуева А.А., Суровцев Е.С.,
Толкачева Д.Г.

Санкт-Петербургская региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Ассоциация крейсерско-гоночных яхт класса Л-6»

ИНН 7801269729,  КПП 780101001,  ОГРН 1107800002793

197229, Россия, Санкт-Петербург, Береговая ул, д.19, лит.А, пом.208

Приложение №3.

Список принятых в члены Ассоциации в 2022 году.

Амур: Круммет А.В.

Варяг: Сафронов М.Р., Кузнецов И.А.

Лилия: Булгакова Е.А.

Нептун: Ефимченко Е.С., Жадькова С.Н., Ищенко А.П., Козлова Н.Д.,
Чаркин С.Ф., Якушин А.С.

Ника: Разживина А.С.

Синяя птица: Старков Д.И.

	3 стр
	протокол правления от 30092022_17112022_